102學年度下學期 高三第三次模擬考時程表
	日期
	5月5日(一)
	5月6日(二)

	時間
	起
	09:10
	10:55
	14:05
	
	09:10
	10:55
	14:05
	

	
	迄
	10:30
	12:15
	15:25
	
	10:30
	12:15
	15:25
	

	1類
	數學乙
	國文
	英文
	第7～8節

正常上課
	歷史
	地理
	公民與社會
	第7~8節

正常上課

	2類
	 數學甲   
	國文
	英文
	
	物理
	化學
	下午正常上課

	3類
	 數學甲
	國文
	英文
	
	物理
	化學
	生物
	第7~8節

正常上課


· 考試時按照座號自第一排第一個座位依序就座。   
· 掃地時間為15:25～15:40。
考試範圍：每科:全部範圍
